

# G O N I E C C O D Z I E N N Y



Przerwanki

nr 6

19 lipca 2015 r.

## WIEŚCI Z RYNKU - OCIEPLAMY KLIMAT

Jeśli zastanawiacie się czemu pierwsze dni funkcjonowania naszego miasta były takie zimne, odpowiedź znajdziecie w dzielnicy Narnia. Mieszkańcy drugiej strony szafy od samego zakwaterowania się zmagają się z siłami Białej Czarownicy, która stara się zmrozić okolicę. Jak widać idzie im całkiem nieźle, o czym świadczy chociażby dzisiejsza pogoda. Jednym ze sposobów przegonienia

chłodu jest oczywiście ogień. Dlatego wczoraj w godzinach popołudniowych



rdzenni mieszkańcy Narnii uczyli się rozpalać ogniska. W chłodne dni to niezawodne źródło ciepła. Rozpalanie to dopiero pierwszy etap - poznawali też różne sposoby jego ułożenia. Byliśmy, widzieliśmy i możemy potwierdzić - idzie im całkiem nieźle. Biała Czarownica nie ma szans.

## LEKCJA ELIKSYRÓW

Czarodziejki z Hogwartu co na stałe zamieszkują KosMOs mają już za sobą lekcję eliksyrów. Podejrzeliśmy i donosimy, że wyglądała baardzo smaczkowicie. Planowane owocowe koktajle zamieniły się w owocowe sałatki, co wynikało z braku sprzętu blendującego, ale i tak było pysznie. Z zazdrością gratulujemy zdrowej diety.



## HASŁO DO HASŁA

Hollywood to miasto wielkich twórców - o tym wiedzą wszyscy. W naszej dzielnicy również nie brakuje takowych, a władze dbają o ich nieustanny rozwój. Trzy razy dziennie, chcą czy nie chcą, mieszkańcy Hollywood muszą wcielić się w rolę poetów. Karą za brak płodności twórczej jest niemożność odejścia od stołu po skończonym posiłku. Ale,

żeby nie było za łatwo, poeci muszą rymować tak, by ich wiersze zawierały frazę podaną przez swojego mistrza. Udało nam się dotrzeć do grupy, której rymowanie idzie najlepiej. Poniżej podajemy próbki twórczości młodych artystów, a konkretnie zastępu

męskiego "Metro Goldwyn Mayer", który czuje dziwny związek mentalny z amerykańskim raperem Eminemem. Kursywą zaznaczone są hasła, które były punktem wyjścia do przytaczanych utworów.

Nikt nie puszcza już **bajek naszego dzieciństwa**,

Teraz lecą same **świństwa**.

Lecz Scooby Doo zawsze pokona  
Tandetną bajkę, którą jest Dora,  
Bolka i Lolka nie pamięta żaden  
z was.

W waszych głowach tylko kwas.

Gdyby Filip zgolił kopro swego,  
Wszystkie laski były by jego  
Więc posłuchaj zdania mego  
Bliski mi kolego,  
Maszynkę przy sobie musisz mieć Bo  
z **tym koprem** wyglądasz jak kmieć.  
Broda Burzy to unikat, a nie tani  
falszyfikat.



**Przygoda życia** w 10 minut to trudne wyzwanie.

Prawie tak ciężkie jak to na śniadanie.

Dziś z nami droczył się Burza,  
Ale nas to wcale nie wkurza.

Bardzo lubimy naszego oboźnego.  
Spróbuj to wyjaśnić kolego.

Wiemy że nie darzy nas Wielka miłośnością,

Ale witamy go zawsze z radością.

## ZNÓW O POGODZIE

Położenie geograficzne naszego Miasta w zadziwiający sposób powoduje obejmującą nas nieckę pogodową. Z informacji przekazywanych przez krewnych przebywających w innych obszarach Polski, stale wynika, że u nich cieplej. Jednak wczoraj, w końcu słońce zawitało i do nas. Efekt - pełna plaża, nagie torsy i piękne panie w bikini - po prostu rozkosze lata. Nagle ratownicy zyskali mnóstwo zawodowych zleceń, również związanych z kajakarstwem.



Co więcej, dziś łącze telefoniczne przyniosło naszym redaktorom informacje, że w Otwocku pada. W końcu sprawiedliwości stała się zadość.

## JOGA NA RYNKU

Dziś na Rynku odbyły się pierwsze zajęcia z jogi. Kilkanaście osób pod kierownictwem naszej instruktorki Marty i przy akompaniamencie głośnych stęków własnej produkcji, wyginała swoje ciała w zaskakujących pozycjach. Z zaskoczeniem zauważyliśmy, że to co wydawało się nam niewykonalne jest możliwe. Ponieważ zajęcia miały powodzenie proponujemy Wam powtórkę.

**Już jutro o 10.30 zapraszamy na kolejne ćwiczenia. Do zobaczenia.**



## PODZIEKOWANIA

Dziękujemy zespołowi z dzielnicy Zgorzelec za oprawę Mszy Świętej, która odbyła się wczoraj w naszej Archikatedrze. Podobno śpiewając człowiek modli się podwójnie, więc

zawdzięczamy Wam dodatkowa modlitwę :). Dziękuję należy się również młodym ministrantom ze Szczepu AN, którzy profesjonalnie pełnili swoją rolę.

**Imieniny obchodzą:** Makryna, Radomiła oraz Ambroży, Arseniusz, Aurea, Epafras, Justa, Lutobor, Marcin, Rufina, Symmach, Teodor, Włodzisław, Zdziesuł

**Przysłowie na dzisiaj:** W brzuchu pływa pomidorowa, w namiocie Cię spotka dziś głupia krowa.

## PORADY CIOTKI HILDEGARDY

Podobno po wczorajszym liście zgłosiło się do redakcji kilka dziewcząt z zapytaniem: "Czy o nie chodzi?". No cóż: redaktorzy nie wiedzieli co odpowiedzieć, bo nie wiedzą kto jest wybranką młodzieńca - autora listu. Ale ja, choć odrobinę jestem zaniepokojona, mam nadzieję, że właściwa adresatka trafnie zorientowała się, że o niej mowa.

Dlatego dziś kieruję swoją poradę do dam i podaję przykłady zachowań, które mogą świadczyć o zainteresowaniu płci przeciwnej:

- jeśli on namolnie patrzy, głupio się przy tym uśmiechając
- jeśli zagaduje, choć nie ma żadnej konkretnej sprawy lub sprawa ta jest

mocno naciągana  
-jeśli dziwnym  
trafem stale go  
spotykasz

-jeśli częstotliwość  
przypadkowego  
ochlapywania przez  
niego przy myciu naczyń  
stanowczo nie zgadza się z rachunkiem prawdopodobieństwa

-jeśli stale cię zapytuje, czy nie znalazłaś jego zagubionego przedmiotu, bo on biedny taki roztrzępany

Jeśli przy najmniej trzy razy odpowiesz tak, znaczy że kawaler jest trafiony strzałą Amora.



*Wasza Hildegarda*

## POZNAJEMY ŚWIAT

Kino studyjne w Antykwariacie nadal pełne. Tym razem filmowcy zaproponowali nam seans filmu dokumentalnego. Nasi rosyjscy goście zorganizowali dla Szczepu AN i innych chętnych pokaz dokumentu opowiadającego o ich mieście -

Piatigorsku. Zobaczyliśmy wycieczynkową miejscowość o wieloletnich tradycjach, z wieloma historycznymi miejscami i niezaprzeczalnymi walorami przyrodniczymi. Mamy nadzieję, że uda nam się kiedyś ją odwiedzić w rzeczywistości.

Burmistrz oczekuje następującej temperatury na najbliższe dni:



Zachęcamy do publikowania Waszych materiałów w gazetce.  
Zapraszamy do redakcji Gońca w Biurze Projektowym.